

# **Cykelland ApS**

**Raffinaderivej 10, 2300 København S**

**CVR-nr. 39 55 56 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Søren Hass**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cykelland ApS  
Raffinaderivej 10  
2300 København S

CVR-nr.: 39 55 56 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Hass

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med og leasing af cykler og cykeltilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.060.691 mod -17.713 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.626 mod -14.869 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.060.691</b>	<b>-17.713</b>
1 Personaleomkostninger	-757.371	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>303.320</b>	<b>-17.713</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.448	-1.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.872</b>	<b>-18.805</b>
Skat af årets resultat	-61.246	3.936
<b>Årets resultat</b>	<b>103.626</b>	<b>-14.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	103.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.626</b>	<b>-14.869</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Andre tilgodehavender	152.333	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.333</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>152.333</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	3.114.017	0
Forudbetalinger for varer	1.263.499	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.377.516</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.509	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.000
Udskudte skatteaktiver	0	3.936
Periodeafgrænsningsposter	48.645	0
Tilgodehavender i alt	<u>429.154</u>	<u>28.936</u>
Likvide beholdninger	<u>7.398</u>	<u>34.005</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.814.068</u></b>	<b><u>62.941</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.966.401</u></b>	<b><u>62.941</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	77.871	-25.756
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>127.871</u></b>	<b><u>24.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.975
Gæld til pengeinstitutter	2.753.361	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	706.246	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	802.489	0
Selskabsskat	57.310	0
Anden gæld	519.124	4.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.838.530	14.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.838.530</u></b>	<b><u>38.697</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.966.401</u></b>	<b><u>62.941</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-25.755	24.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.626	103.626
	<b>50.000</b>	<b>77.871</b>	<b>127.871</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	664.075	0
Pensioner	85.202	0
Andre omkostninger til social sikring	8.094	0
	<b>757.371</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	98.448	1.092
	<b>98.448</b>	<b>1.092</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-171.707	0
Ikke hensat til datterselskabsforpligtelse	131.707	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-40.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	152.333	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>152.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>152.333</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Deposita	152.333	0
	<b>152.333</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søloamci Holding ApS, CVR-nr. 32152341 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
